АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 октября 2016 года                                                                                                       № 47

	Об отмене постановления Администрации
муниципального образования «Штанигуртское» от 29.07.2016 № 38 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления контроля ведения воинского
учета в организациях, расположенных
на территории муниципального образования «Штанигуртское»

В соответствии с п. 6 ст. 1 Федерального закона от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», на основании п. 33 Положения о воинском учете, (утв. Постановлением Правительства РФ от 27.11.2006 № 719), протестом Глазовской межрайонной прокуратуры от 09.2016  № 36-2016, Администрация муниципального образования «Штанигуртское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 09.2016 № 36-2016 на постановление Администрации МО «Штанигуртское» от 29.07.2016 № 38 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления контроля ведения воинского учета в организациях, расположенных на территории муниципального образования «Штанигуртское» признать подлежащим удовлетворению.
2. Отменить постановление Администрации МО «Штанигуртское» от 29.07.2016 № 38 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления контроля ведения воинского учета в организациях, расположенных на территории муниципального образования «Штанигуртское», как противоречащее требованиям федерального законодательства.

Глава муниципального образования
«Штанигуртское»                                                                           П.И.Бузмаков